

Skovgård 371 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 37 04 97 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovgård 371 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1. sal.
2300 København S

CVR-nr.: 37 04 97 78
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.840 kr. mod -29.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	652.085	-27.409
1 Personaleomkostninger	-206.557	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.674	0
Driftsresultat	307.854	-27.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.381	-7.835
Resultat før skat	175.473	-35.244
3 Skat af årets resultat	-38.633	6.050
Årets resultat	136.840	-29.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.194
Disponeret i alt	136.840	-29.194

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	12.070.936	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>963.896</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.034.832</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.034.832</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.632	0
	Andre tilgodehavender	<u>48.484</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>928.116</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.022</u>	<u>191.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.328.138</u>	<u>191.034</u>
	Aktiver i alt	<u>14.362.970</u>	<u>191.034</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	60.000	60.000
7	Overført resultat	<u>234.114</u>	<u>97.274</u>
	Egenkapital i alt	<u>294.114</u>	<u>157.274</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.413</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.413</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.460.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.460.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.531.658	0
	Selskabsskat	5.170	1.760
	Anden gæld	<u>34.615</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.581.443</u>	<u>33.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.041.443</u>	<u>33.760</u>
	Passiver i alt	<u>14.362.970</u>	<u>191.034</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	204.474	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
	206.557	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.658	0
Andre finansielle omkostninger	75.723	7.835
	132.381	7.835
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.220	-6.050
Årets regulering af udskudt skat	27.413	0
	38.633	-6.050
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	12.101.510	0
Kostpris 30. september 2020	12.101.510	0
Årets afskrivninger	-30.574	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-30.574	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.070.936	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	1.070.996	0
Kostpris 30. september 2020	1.070.996	0
Årets afskrivninger	-107.100	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-107.100	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	963.896	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	60.000	60.000
	60.000	60.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	97.274	126.468
Årets overførte overskud eller underskud	136.840	-29.194
	234.114	97.274

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 566 t.kr.
